総会議案書

　　年　　月　　日（　）午前　　時　　分より、　　　　　　　　において、平成　　年度定期総会を開催した。
	議決権総数	　　個
	出席議決権数	　　個（内委任状　　件を含む）

上記により、本総会は規約第　　条により成立したので、議長は議長席につき、開会を宣し、議事に入った。

第１号議案　◯◯◯◯に関する件
…

第２号議案　◯◯◯◯に関する件
…
…

議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、午前　　時　　分閉会を宣言した。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　年度定期総会

　　　　議　長

　　　　出席者

　　　　出席者
[bookmark: _GoBack]